1

DECRETO Nº 4063/2018

SÚMULA: Nomeia  Suplente de Conselheira Tutelar, e

dá outras providências.

      DILMAR TÚRMINA, PREFEITO MUNICIPAL DE

CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e, nos termos

que assegura inciso VIII do art. 68 da Lei Orgânica Municipal e, considerando o resultado das eleições

que elegeu os Membros do Conselho Tutelar.

     D E C R E T A:

     Art.1
o
 – Fica nomeada SILVANE ZANCANARO DE

OLIVEIRA, portadora do RG:9.560.381-5, Suplente de Conselheira Tutelar para suprir férias de titular

do Conselho Tutelar, conforme consta do Edital n° 004/2018 de 24/08/2018,  a partir de

03/setembro/2018 a 31/outubro/2018.

     Art.2º - O presente Decreto entrará em vigor nesta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzeiro do Iguaçu -

Estado do Paraná, aos três dias do mês de setembro do ano de

dois mil e dezoito.

DILMAR TÚRMINA

                                                                                                          PREFEITO

Registre-se e Publique-se.

SANDRO PAULO BORTONCELLO

SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO